[bookmark: _GoBack]

xx学院关于变更xx会议xxxx的请示	Comment by zili zhang: 标题：方正小标宋简体二号字体，行间距固定值
35磅

国际合作与交流处：
xx学院拟举办xx会议已经获得教育部《关于同意举办“xxxx会议”的批复》（批件号）。
此段为会议变更的原因，故申请该会议的xxxx由xxxx变更为xxxx。会议其他事项不变。
妥否，请批示。

xxxx
 年  月  日

（会议联系人：      ；座机:      ；手机：       ）

- 2 -

- 1 -